
LUMI



�
Lumi  dettagli di equilibrio e naturalezza. Le tonalità morbide 
e rilassanti si fondono armoniosamente con il calore del legno 
creando un’atmosfera accogliente e contemporanea. Le linee 
pulite e sospese del mobile trasmettono leggerezza e ordine, 
mentre gli elementi a giorno invitano alla praticità senza 
rinunciare allo stile. 

AZZURRO OPACO

PORO NOCE

VERDE SALVIA
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LUMI

79454

79651

79682

79698

79672

79683

79688

79673

79684

79689

79674

79685

L 604 x P 462 x H 18

L 804 x P 462 x H 18

L 1194 x P 462 x H 18

L 1394 x P 462 x H 18

LUMI TOP 60x46x1,8 AZZURRO OPACO

LUMI TOP 60x46x1,8 PORO NOCE 

LUMI TOP 60x46x1,8 VERDE OPACO

LUMI TOP 80x46x1,8 AZZURRO OPACO

LUMI TOP 80x46x1,8 PORO NOCE 

LUMI TOP 80x46x1,8 VERDE OPACO

LUMI TOP 120x46x1,8 AZZURRO OPACO

LUMI TOP 120X46X1,8 PORO NOCE 

LUMI TOP 120X46X1,8 VERDE SALVIA

LUMI TOP 140x46x1,8 AZZURRO OPACO

LUMI TOP 140X46X1,8 PORO NOCE 

LUMI TOP 140X46X1,8 VERDE SALVIA

TOP 60

TOP 80

TOP 120

TOP 140
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LUMI

79687

79647

79678

LUMI BASE 80x46xH28 AZZURRO OPACO

LUMI BASE 80x46xH28 PORO NOCE

LUMI BASE 80x46xH28 VERDE OPACO

BASE 80
L 790 x P452 x H 280

79686

79665

79677

79690

79648

79679

LUMI BASE 60x46xH28 AZZURRO OPACO

LUMI BASE 60x46xH28 PORO NOCE  

LUMI BASE 60x46xH28 VERDE OPACO

LUMI CASSETTIERA 60x46xH28 AZZURRO OPACO

LUMI CASSETTIERA 60x46xH28 PORO NOCE  

LUMI CASSETTIERA 60x46xH28 VERDE OPACO

BASE 60

CASSETTIERA 60

L 590 x P 452 x H 280

L 590 x P 452 x H 280
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LUMI

79695

79649

79680

79675

79676

LUMI CASSETTIERA 80x46xH28 AZZURRO OPACO

LUMI CASSETTIERA 80x46xH28 PORO NOCE

LUMI CASSETTIERA 80x46xH28 VERDE OPACO

LUMI SPECCHIO CONT 80x17xH51 PORO NOCE

LUMI VANO A GIORNO 60x46xH28 PORO NOCE

CASSETTIERA 80

SPECCHIO CONTENITORE 80

VANO A GIORNO 80

L 790 x P452 x H 280

L 790 x P170 x H 510

L 590 x P452 x H 280
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79696

79650

79681

LUMI COLONNA 38 x 28 x H140 BLU AZZURRO OPACO 

LUMI COLONNA 38 x 28 x H140 PORO NOCE

LUMI COLONNA 38 x 28 x H140 VERDE OPACO

PANNELLO ECOLOGICO RICICLABILE E1 NOBILITATO 
LAMINATO SPESSORE 18 mm / PANNELLO IN MDF ECOLOGICO 
RICICLABILE E1 RIVESTITO IN P.E.T 18 MM

GUIDE CON SPONDA cristallo CHIUSURA SOFT CLOSE

CASSETTI SPONDE IN CRISTALLO 8 MM LUMINESCENTE 
RETROILLUMINATO A LED

CERNIERE CON CHIUSURA SOFT CLOSE

•

•

•

•

COLONNE / PENSILI

DETTAGLI TECNICI

N° 3 MENSOLE VETRO

L 380 x P 280 x H 1400
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79699

ALLUMINIO VRNICIATO ANTRACITE

LUMI PORTA ASCIUGAMANO NERO OP.

MANIGLIE / PORTA ASCIUGAMANI

MANIGLIA

LUMI PORTA ASCIUGAMANO NERO OPACO
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BASE 60
VERDE SALVIA

79677

79699

79681

COMPOSIZIONE 60

LUMI BASE 60x46xH28 VERDE OPACO

LUMI PORTA ASCIUGAMANO NERO OPACO

LUMI COLONNA 36x25xH140 VERDE OPACO

COMPATIBILE CON

79686 LUMI BASE 60x46xH28 AZZURRO OPACO

79665 LUMI BASE 60x46xH28 PORO NOCE 79677

LUMI BASE 60x46xH28 VERDE OPACO
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BASE 80
AZZURRO OPACO / PORO NOCE

79687

79696

79699

79672

79650

79675

COMPOSIZIONE 80

LUMI BASE 80x46xH28 AZZURRO OPACO

LUMI COLONNA 36x25xH140 AZZURRO OPACO

LUMI PORTA ASCIUGAMANO NERO OP.

LUMI TOP 80x46x1,8 PORO NOCE

LUMI COLONNA 36x25xH140 PORO NOCE

LUMI SPECCHIO CONT 80x17xH51 PORO NOCE

COMPATIBILE CON

78860 UNITOP ANDY LAVABO 81x46,5 CERAMICA 

78862 UNITOP HIDE P46 81x46,5 BIANCO OPACO 

78863 UNITOP HIDE P46 81x46,5 BIANCO LUCIDO
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BASE 120
AZZURRO OPACO

79686

79699

79696

COMPOSIZIONE 120

LUMI BASE 60x46xH28 AZZURRO OPACO  X2

LUMI PORTA ASCIUGAMANO NERO OPACO

LUMI COLONNA 36x25xH140 AZZURRO OPACO

COMPATIBILE CON

76809 UNITOP ANDY LAVABO 121x46,5 2V CERAMICA

9059 UNITOP SLIM-2V RESINA 120x46 BIANCO LUC
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BASE 140
VERDE SALVIA / PORO NOCE

79678

79679

79699

79676

79681

79675

COMPOSIZIONE 140

LUMI BASE 80x46xH28 VERDE OPACO

LUMI CASSETTIERA 60x46xH28 VERDE OPACO

LUMI PORTA ASCIUGAMANO NERO OP.

LUMI VANO A GIORNO 60x46xH28 PORO NOCE

LUMI COLONNA 36x25xH140 VERDE OPACO

LUMI SPECCHIO CONT 80x17xH51 PORO NOCE

COMPATIBILE CON

79604 UNITOP HIDE P46 140,5x46,5 SX BIANCO OP

79605 UNITOP HIDE P46 140,5x46,5 SX BIANCO L.

79606 UNITOP HIDE P46 140,5x46,5 DX BIANCO OP

79607 UNITOP HIDE P46 140,5x46,5 DX BIANCO L.
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LAVABI COMPATIBILI

76808 UNITOP ANDY LAVABO 61x46,5 CERAMICA

10674 UNITOP SLIM RESINA 61X46 BIANCO LUCIDO

78780 UNITOP HIDE P46 61x46,5 BIANCO OPACO

78781 UNITOP HIDE P46 61x46,5 BIANCO LUCIDO

LAVABI COMPATIBILI CON

Base L60

Base L80

Base L120

Base 140 Base 80 + cassettiera 60

Base 140 Base 80 + vano a giorno 60

79686 LUMI BASE 60x46xH28 AZZURRO OPACO

79665 LUMI BASE 60x46xH28 PORO NOCE

79677 LUMI BASE 60x46xH28 VERDE OPACO

78860 UNITOP ANDY LAVABO 81x46,5 CERAMICA

78862 UNITOP HIDE P46 81x46,5 BIANCO OPACO

78863 UNITOP HIDE P46 81x46,5 BIANCO LUCIDO

79687 LUMI BASE 80x46xH28 AZZURRO OPACO

79647 LUMI BASE 80x46xH28 PORO NOCE

79678 LUMI BASE 80x46xH28 VERDE OPACO

76809 UNITOP ANDY LAVABO 121x46,5 2V CERAMICA

9059 UNITOP SLIM-2V RESINA 120x46 BIANCO LUC

79686 LUMI BASE 60x46xH28 AZZURRO OPACO

79665 LUMI BASE 60x46xH28 PORO NOCE

79677 LUMI BASE 60x46xH28 VERDE OPACO

79604 UNITOP HIDE P46 140,5x46,5 SX BIANCO OP

79605 UNITOP HIDE P46 140,5x46,5 SX BIANCO L.

79606 UNITOP HIDE P46 140,5x46,5 DX BIANCO OP

79607 UNITOP HIDE P46 140,5x46,5 DX BIANCO L.

79687 LUMI BASE 80x46xH28 AZZURRO OPACO

79647 LUMI BASE 80x46xH28 PORO NOCE

79678 LUMI BASE 80x46xH28 VERDE OPACO

79690 LUMI CASSETTIERA 60x46xH28 AZZURRO OPAC

79648 LUMI CASSETTIERA 60x46xH28 PORO NOCE

79679 LUMI CASSETTIERA 60x46xH28 VERDE OPACO

79687 LUMI BASE 80x46xH28 AZZURRO OPACO

79647 LUMI BASE 80x46xH28 PORO NOCE

79678 LUMI BASE 80x46xH28 VERDE OPACO

79676 LUMI VANO A GIORNO 60x46xH28 PORO NOCE

M
OD

EL
LO

 L
U

M
I

12



POSIZIONE SCARICHI

BASI 60 - 80 con top in appoggio

BASI 60 - 80 con vasca integrale

H 550 da terra

H 550 da terra

77
0

87
0

H 500 da terra

H 500 da terra
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